Протокол № 3

Заседания комиссии по противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края

с. Тюхтет                                                                                                        29.06.2021 г.

Присутствовали:

председатель комиссии: Гопанцова М.А.,

члены комиссии: Булаева Л.А., Овчарова Н.Н., Петрович В.С., Студенова Е.В.

Повестка:

1. Обеспечение своевременного и полного представления сведений о доходах,

расходах и имуществе, а также сведений о размещении информации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальными

служащими, должности которых включены в соответствующий перечень;

2. Рассмотрение актов прокурорского реагирования по нарушению условий, процедур

и механизмов муниципальных закупок.

Гопанцова М.А.: озвучила повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Гопанцова М.А.: информировала, что всеми муниципальными служащими

администрации округа своевременно и в полном объеме представлены установленные

законом сведения, которые, в свою очередь, размещены на официальном сайте органов

местного самоуправления Тюхтетского муниципального округа в соответствии с

законодательством.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

2 вопрос:

Дудко Н.С.: информировала, что за прошедший период 2021 года актов

прокурорского реагирования в связи с нарушениями законодательства в сфере закупок  в

администрацию округа  не поступало.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель комиссии: ________________ М.А. Гопанцова